



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Budowa sieci wodociągowej Dobiesław – Gostyń Łobeski oraz sieci i przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski”
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00044-65150-UM1600113/19 z dnia 08.06.2020r.

GMINA PŁOTY
Plac Konstytucji 3 Maja 1
72-310 Płoty

Płoty, dnia 19 sierpnia 2021 r.

ZP.271.9.01.2021.IM

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia nr 1 **treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1919) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa sieci wodociągowej Dobiesław – Gostyń Łobeski oraz sieci i przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski**”

(Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00145116/01 z dnia 2021-08-11

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy i pozwolenia –aby bez przeszkód rozpocząć realizację prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcą i przekazaniu placu budowy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, że posiada wszystkie aktualne i ważne dokumenty formalne. Zamawiający wystąpi do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie o zawarcie umowy użytkowania gruntów pokrytych wodami na działce nr 188/6 obręb Gostyń Łobeski oraz umowy dzierżawy na działkę nr 1/2 obręb Gostyń Łobeski.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Budowa sieci wodociągowej Dobiesław – Gostyń Łobeski oraz sieci i przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski”
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00044-65150-UM1600113/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 2:

Czy Gmina Płoty będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych?

Odpowiedź nr 2:

Gmina Płoty w obrębie Dobiesław i Gostyń Łobeski posiada drogi wewnątrz bez statusu dróg publicznych. Gmina nie będzie pobierała opłat za zajęcie pasa drogowego. Jednocześnie Zamawiający podkreśla, że przez miejscowość Gostyń Łobeski przebiega droga powiatowa nr 3151Z w związku z czym zachodzi konieczność uzyskania wszystkich niezbędnych dokumentów związanych z zajęciem pasa drogowego drogi powiatowej na czas realizacji zadania.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie całej sieci głównej metodą przewiertu sterowanego rurami przy zastosowaniu rur bezopsypkowych RC, PE100, SDR17, PN10?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie wodociągu metodą przewiertu sterowanego rur bezopsypkowych PE-RC, PE100, SDR17, PN10.

Pytanie nr 4:

Czy oferenci powinni w swojej ofercie uwzględnić koszt wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu w celu prowadzenia robót w pasach drogowych ?

Odpowiedź nr 4:

TAK.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Budowa sieci wodociągowej Dobiesław – Gostyń Łobeski oraz sieci i przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski”
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00044-65150-UM1600113/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 5:

Jaką rolę w realizacji zadania będzie pełnił załącznik nr 1A /tabela elementów rozliczeniowych /skoro za wykonanie przedmiotu zamówienia Zamawiający zapłaci wynagrodzenie ryczałtowe.

Odpowiedź nr 5:

Załącznik nr 1A do SWZ – Tabela elementów Rozliczeniowych jest niezbędny niezbędna przy rozliczaniu robót. Zamawiający informuje, że inwestycja jest współfinansowana ze środków UE i załącznik nr 1A do SWZ będzie przedkładany do rozliczenia inwestycji w Urzędzie Marszałkowskim w Szczecinie.

Pytanie nr 6:

Czy oferenci w przypadku stwierdzenia iż do realizacji zadania jest konieczne wykonanie dodatkowych czynności których jest brak w tabeli rozliczeniowej nr 1A mogą uzupełnić w/w tabelę o te pozycje.

Odpowiedź nr 6:

Nie, należy to wkalkulować w pozycje znajdujące się w Tabeli 1A.

Pytanie nr 7:

W załączonym pliku profil nr 7 załączono dwa profile rys nr 7 dotyczące tego samego zakresu różniące się między sobą. Który z profili należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź nr 7:

Właściwy profil nr 7 stanowi załącznik do mniejszych wyjaśnień SWZ.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Budowa sieci wodociągowej Dobiesław – Gostyń Łobeski oraz sieci i przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski”
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00044-65150-UM1600113/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 8:

Prosimy o odpowiedź na pytanie czy na w/w inwestycji mają być zastosowane hydranty z kontrolowanym miejscem złamania ponieważ w żadnej części dokumentacji nie ma takiej informacji?

Odpowiedź nr 8:

TAK.

Pytanie nr 9:

Zgodnie z załączonymi profilami rys 1 do 7 do wykonania są rurociągi: PE110 – 23,71m, PE90 – 504,40, PE63 – 211,67m, PE50 – 104,91m, PE40 – 235,08m, PE32 – 142,24m które to ilości nie pokrywają się z tabelą elementów rozliczeniowych 1A. Prosimy o sprawdzenie ilości robót do wykonania i podanie prawidłowych długości sieci.

Odpowiedź nr 9:

Należy przyjąć ilości zawarte w tabeli 1A.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z pkt 2.3 projektu budowlanego na sieci zaprojektowano studnie wodomierzowe 1200mm betonowe. Czy Zamawiający dopuszcza alternatywne zastosowanie studni wodomierzowych 1200mm z tworzywa PE?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Budowa sieci wodociągowej Dobiesław – Gostyń Łobeski oraz sieci i przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski”
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii "Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00044-65150-UM1600113/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 11:

Czy dostarczenie wodomierzy do studni wodomierzowych jest w zakresie Zamawiającego czy też musi je skalkulować wykonawca?

Odpowiedź nr 11:

TAK.

Pytanie nr 12:

Ze względu to iż znaczna część sieci przebiega w drodze gminnej i ze względu na nie jasne zapisy w dokumentacji prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca w przypadku robót metodą rozkopu musi uwzględnić wymianę gruntu dla robót prowadzonych w pasach dróg gminnych.

Odpowiedź nr 12:

Na całości wykopów przewidziano zasypanie gruntem nadającym się do zagęszczenia dla doprowadzenia do przejeźdności. Nawierzchnie utwardzone należy przywrócić do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 13:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert?

Odpowiedź nr 13:

Wszystkie odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert.





Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



„Budowa sieci wodociągowej Dobiesław – Gostyń Łobeski oraz sieci i przyłączy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski”
Operacja typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii" Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
Umowa o przyznaniu pomocy nr 00044-65150-UM1600113/19 z dnia 08.06.2020r.

Pytanie nr 14:

Zgodnie z rys nr 8 przy wykonaniu przyłączy wodociągowych przy włączeniu do sieci mają być zastosowane trójniki siodłowe z nawiertką który to element nie jest uwzględniony w tabeli elementów rozliczeniowych zał. nr 1A - prosimy o skorygowanie w/w tabeli i dopisanie w/w trójników siodłowych do tabeli elementów.

Odpowiedź nr 14:

Należy doliczyć w pozycji przyłącze wodociągowe, bez dodania dodatkowych pozycji w załączniku nr 1A do SWZ.

BURMISTRZ

Radosław Mackiewicz

